ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧИСТОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ «ЧИСТАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Постановление Карар 14.11.2022 г.Чистополь № 724

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района от 15.09.2022 №612 «Об утверждении программы развития личных подсобных хозяйств в Чистопольском муниципальном районе Республики Татарстан на 2022-2023гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2006 №264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства», Бюджетным кодексом Российской Федерации», Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в программу развития личных подсобных хозяйств в Чистопольском муниципальном районе Республики Татарстан на 2022-2023г.г., утвержденную постановлением Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района от 15.09.2022 №612 «Об утверждении программы развития личных подсобных хозяйств в Чистопольском муниципальном районе Республики Татарстан на 2022-2023гг.», следующие изменения:
- 1.1. в Паспорте программы слова «Финансирование из бюджета муниципального образования «Чистопольский муниципальный район» Республики Татарстан» заменить словами:

«Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 5800 тыс. рублей, в том числе:

(тыс. рублей)

Год	Средства местного бюджета
2022	2900
2023	2900
Всего	5800»;

1.2. в разделе 7 абзац второй изложить в следующей редакции: «За счет средств местного бюджета финансируются следующие мероприятия:

(тыс. рублей)

Название мероприятия	Объем средств	
	2022	2023
	год	год
Предоставление субсидий гражданам, ведущим ЛПХ, на возмещение части затрат по строительству мини-ферм молочного направления	400	400
Предоставление материальной поддержки на содержание молочного крупного рогатого скота в ЛПХ (в виде предоставления доильных аппаратов)	2500	2500»;

- 2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан (chistopol.tatarstan.ru).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района по экономическим вопросам.

Руководитель Исполнительного комитета

Э.Р. Хасанов